HORARIO DE DIVULGAGAO: _ :

COPA PARANA DE KART 2013 1a ETAPA - CVEL
INFANTO KARTODROMO DELCI DAMIAN 1,200 Km ._._.
la BATERIA - INF 17703/2013 10:45- ......

Race (20 Laps)

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(112) EDGAR BUENO NETO (46) RENAN D. DOS SANTOS
1 46.060 +1.537 10:48:52.615 1 1:16.080 +31.070 10:49:22.948
2 45.224 +0.701 10:49:37.839 2 46.404 +1.394 10:50:09.352
3 44.813 +0.290 10:50:22.652 3 45.817 +0.807 10:50:55.169
4 44,761 +0.238 10:51:07.413 4 45.902 +0.892 10:51:41.071
5 44,776 +0.253 10:51:52.189 5 45.692 +0.682 10:52:26.763
6 44.684 +0.161 10:52:36.873 6 45.833 +0.823 10:53:12.596
7 44.613 +0.090 10:53:21.486 7 45.539 +0.529 10:53:58.135
8 - 10:54:06.009 8 45.597 +0.587 10:54:43.732
9 44.593 +0.070 10:54:50.602 9 45.463 +0.453 10:55:29.195
10 44,591 +0.068 10:55:35.193 10 45.444 +0.434 10:56:14.639
11 44.759 +0.236 10:56:19.952 11 45.265 +0.255 10:56:59.904
12 44.530 +0.007 10:57:04.482 12 45.079 +0.069 10:57:44.983
13 44.646 +0.123 10:57:49.128 13 45.225 +0.215 10:58:30.208
14 45.208 +0.685 10:58:34.336 14 45.260 +0.250 10:59:15.468
15 44.905 +0.382 10:59:19.241 15 45.302 +0.292 11:00:00.770
16 44.831 +0.308 11:00:04.072 16 45.106 +0.096 11:00:45.876
17 44.819 +0.296 11:00:48.891 17 45.427 +0.417 11:01:31.303
18 44,541 +0018  11:01:33.432 18 - 11:02:16.313
19 44.862 +0.339 11:02:18.294 19 45.806 +0.796 11:03:02.119
20 45.087 +0.564 11:03:03.381 20 45.348 +0.338 11:03:47.467

(22) HELOIZY DE FATIMA T. DA SILVA

1 46.223 +1511  10:48:52.965
2 45.374 +0.662  10:49:38.339
3 44.986 +0.274  10:50:23.325
4 45.482 +0.770  10:51:08.807
5 45.167 +0.455  10:51:53.974
6 44.973 +0.261  10:52:38.947
7 45.088 +0.376  10:53:24.035
8 45.187 +0475  10:54:09.222
9 44.925 +0.213  10:54:54.147
10 44.974 +0.262  10:55:39.121
u 44.809 +0.097  10:56:23.930
12 45.030 +0.318  10:57:08.960
13 44.886 +0.174  10:57:53.846
14 44.870 +0.158  10:58:38.716
15 - 10:59:23.428
16 45.069 +0.357 11:00:08.497
17 44.841 +0.129 11:00:53.338
18 44.734 +0.022 11:01:38.072
19 44.837 +0.125 11:02:22.909
20 44.987 +0.275 11:03:07.896

(221) PEDRO HENRIQUE S. GURGACZ

1 49.093 +3.321 10:48:55.944

2 46.040 +0.268 10:49:41.984

3 50.477 +4.705 10:50:32.461

4 46.032 +0.260 10:51:18.493

5 46.490 +0.718 10:52:04.983

6 46.492 +0.720 10:52:51.475

7 46.409 +0.637 10:53:37.884

8 46.180 +0.408 10:54:24.064

9 46.068 +0.296 10:55:10.132

10 46.548 +0.776 10:55:56.680

11 46.258 +0.486 10:56:42.938

12 46.185 +0.413 10:57:29.123

13 45.865 +0.093 10:58:14.988

14 46.319 +0.547 10:59:01.307

15 45,995 +0.223 10:59:47.302

16 46.153 +0.381 11:00:33.455

17 46.104 +0.332 11:01:19.559

18 46.493 +0.721 11:02:06.052

19 - 11:02:51.824

20 46.028 +0.256 11:03:37.852
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